
Endelig dagsorden for ordinær generalforsamling i  
Ny Bringe Grundejerforening 2025 

 
Tid: Tirsdag d. 22. april 2025 kl. 19.00. Dørene vil blive åbnet allerede fra kl. 18.30 
Sted: Jonstruphus, Jonstrupvangvej 159, 3500 Værløse 

Dagsorden 
1. Valg af dirigent 
2. Valg af referent 
3. Formandens beretning 

a. Se Bilag 1 
4. Det reviderede regnskab for det foregående regnskabsår 2024 fremlægges til 

godkendelse 
a. Se Bilag 2 

5. Forslag til budget og kontingent for det kommende regnskabsår 2026 
a. Se Bilag 3 

6. Orientering om “Hvordan organiserer vi snerydning og græsslåning i fremtiden?” 
a. Se Bilag 4 

7. Orientering om nuværende og kommende projekter for fælleshuset, herunder 
gennemgang af nyt bookingsystem. 

8. Orientering om “Renovering af legepladser - hvordan får vi det vedligeholdt?” 
a. Se Bilag 5 for inspektionsrapport 2025 fra DALPIN  
b. Hovedpunkt: Foreningen dækker udgifter til kategori 3 og derover (gul, rød, 

lilla) i 2025, hvis nærområderne selv sørger for at få udført 
renoveringsarbejdet, samt fremsender et budget til kassereren for 
godkendelse før arbejdet udføres. Fra og med 1. januar 2026 er det 
nærområdernes eget ansvar at vedligeholde legepladserne.  

9. Orientering om “Hvad indebærer det at være i bestyrelsen?” 
10. OBS! Valg af formand.  

a. Jan Zirk (BB35) genopstiller ikke. 
11. Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer for en 2-årig periode og 1 medlem for en 1-årig 

periode. 
a. Gitte Zirk (BB35) er flyttet og genopstiller ikke 
b. Torben S. Rasmussen (BB44) genopstiller ikke 

Lisa Dalum (BK1) genopstiller for en 2-årig periode 
c. Ernst (BK72) genopstiller for 1-årig periode 

12. Valg af 3 suppleanter 
13. Valg af 2 revisorer 

a. Bo Søgaard (BB20) genopstiller 
b. Steen Damsgaard (BK62) genopstiller 
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14. Valg af 1 revisorsuppleant 
15. Indkomne forslag 

a. Bestyrelsen har ikke modtaget forslag i forbindelse med generalforsamling 
2025. 

16. Eventuelt 
De bedste hilsner 
Bodil, Torben, Ernst, Lisa, Gitte og Jan  
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Bilag 1: Formandens beretning 
Formandens beretning er i år skrevet af de forskellige tilbageværende 
bestyrelsesmedlemmer. Det er inddelt i følgende: 
 

1. De grønne områder (Bodil) 
2. Kassererens beretning (Ernst) 
3. Infrastruktur (Torben) 
4. Legepladser - inspektion og vedligehold (Torben) 
5. Fælleshuset og arrangementer (Lisa) 

De grønne områder 

På generalforsamlingen 2024 blev det vedtaget, at foreningen skulle finde et nyt plejefirma. 
Det grønne udvalg (Gitte Zirk og Bodil Møller) og Bo Søgaard fik forhandlet en aftale på 
plads med firmaet Grøn Entreprice som begyndte 1. januar 2025. I den forbindelse, vil 
bestyrelsen takke Bo for det store arbejde han gjorde ved udfærdigelsen af kontrakten. 

Aftalegrundlaget 

Grundlaget for aftalen/kontrakten er Ny Bringe Grundejerforenings plejeplan fra 2000 samt 
bilag I kan finde på foreningens hjemmeside. 

Her skal kort nævnes hvad arbejdet omfatter: 

1. Beskæring af træer og buske i fællesområder og i nærområder 

2. Klipning af hække 

3. Tilskæring af græskanter 

4. Ukrudtsbekæmpelse 

Aftalen kan suppleres med beskæringer og rydninger i §3-området (Naturbeskyttelseslov). 
Det er det område der ligger langs med mosen nord for stien. 

Udvalget har været yderst tilfredse med kommunikationen med firmaet og synes gartnerne 
har gjort et godt stykke arbejde med vinterbeskæringen. Til maj 2025 kommer de og 
ukrudtsrydder, og i starten af august bliver hækkene klippet. 

Kassererens beretning 
Økonomisk har 2024 været et positivt år for foreningen.  
Overskuddet udgør kr. 113.000 efter hensættelser, hvilket er en klar forbedring ovenpå 2023 
med et underskud på kr. 108.500, ligeledes efter hensættelser  
Det pæne overskud fremkommer selvom infrastrukturen er blevet genoprettet, 
legepladser er blevet vedligeholdt, og der er hensat kr. 30.000 til fremtidig vedligeholdelse af 
fælleshuset. 
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Dette har været muligt, da bestyrelsen besluttede ikke at udføre den normale 
vedligeholdelse af de grønne arealer i 2. halvår. 
Foreningens økonomiske situation er således stabil og likviditeten er tilfredsstillende. 
Dette er afspejlet i det budget, som er blevet godkendt for 2025 på generalforsamlingen i 
2024 samt budgettet for 2026 som fremlægges efterfølgende her på generalforsamlingen. 
Fremover forventer vi et stabilt udgiftsniveau, da kontrakten vedrørende vedligeholdelse af 
vores fællesarealer har en fast pris og kun indeksreguleres én gang årligt iht. senest 
offentliggjorte 12-måneders udvikling i totalindekset for byggeomkostningsindeks for boliger. 
 
Jeg har nogle kommentarer til enkelte punkter i regnskabet, men ellers er tekst og tal i 
noterne meget oplysende. 
Indtægten ‘Diverse gebyrindtægter m.m.’ på kr. 28.000 dækker over gebyrer som 
ejendomsmæglere betaler for oplysninger om ejendommen ifm. salg. 
Udgiften ‘Infrastruktur vedligehold’ på kr. 80.945 dækker over etablering af ny faskine ved 
Bringekrogen 50, reparation af støttemure ved BK Syd, sug og spul af 8 vejbrønde og pletvis 
reparation af stier/bakker efter et stort regnskyl i 2023 samt nogle andre småting 
Udgiften ‘Øvrigt arb. fællesarealer/GF - refusion’ under pkt. 3 ‘Vedligehold grøn områder ‘på 
kr. 7.216 dækker udskiftning af havebænkesæt ved BKS som var blevet vandaliseret 
Udgiften ‘Nyanskaffelser’ under pkt. 4 ‘Vedligehold af maskinpark’ vedrører anskaffelsen af 
en ny el-drevet plæneklipper med 2 batterier 
 
I 2025 og 2026 forventer vi, som godkendt på generalforsamlingen i 2024, at bruge et større 
beløb på undersøgelse og vedligeholdelse af de fælles lokale sandfangs-drænbrønde. 
Dette forudsætter dog dels, at der bliver valgt en ny formand, dels at der bliver valgt et nyt 
bestyrelsesmedlem, som kan varetage styringen af infrastrukturområdet, og/eller at de 
frivillige, som tidligere har lovet at varetage den praktiske del af arbejdet med undersøgelse 
og vedligeholdelse af de fælles lokale sandfangs-drænbrønde, stadig er indstillet på dette. 
 
Til orientering fraflytter kasserer Ernst foreningen ca. den 1. august, men vil dog gerne, med 
generalforsamlingens tilladelse, fortsætte frem til næste ordinære generalforsamling i 2026. 
Skulle der være nogen der allerede nu er interesserede i at overtage posten som kasserer, 
er dette naturligvis muligt, enten nu - eller evt. omkring 1. januar, så vedkommende kan 
være med som ‘føl’ ifm. regnskabsafslutningen pr. den 31.12.2025. 
 

Infrastruktur 
Mit bud er, at ordet infrastruktur ikke vækker den helt store begejstring hos de fleste af os. 
Hvis man så specificerer det i punkter såsom kloak, sandfangsbrønd, dræn, flisebelægning, 
stier og vejforhold, korrekt vejskiltning, murskader osv., så giver det stadig ikke de helt store 
sexy vibes. 
 
Men arbejdet i bestyrelsen har i den grad givet mig anledning til at tænke over alle de vigtige 
installationer, vi ikke kan se – og som jeg selv har taget for givet. Vi har blandt andet 
modtaget flere henvendelser omkring (lorte)vand i kældre, oversvømmede carportområder, 
store mængder vand i haverne, dræn der ikke leder vandet væk fra husene, dybe sprækker i 
stierne osv. Alt sammen hændelser, de fleste af os helst vil undgå. 
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Taget i betragtning, at vores huse – og dermed kloakker og dræn – snart er 50 år gamle, 
mener vi i bestyrelsen, at det er rettidig omhu at samle en arbejdsgruppe med en 
repræsentant fra hvert nærområde. Gruppen skal i fællesskab kortlægge behovet for 
renovering og professionelt tilsyn af vores infrastruktur. 
 
Arbejdsgruppen har allerede to (måske 3) medlemmer, men der er brug for flere. Idéen er, at 
medlemmerne af arbejdsgruppen ikke behøver at være en del af bestyrelsen, men i stedet 
blot mødes ad hoc med de øvrige medlemmer, hvor tiltag planlægges og rapporteres tilbage 
til bestyrelsen. Det er bestyrelsen, der godkender de forslag til forbedringer, der bliver 
indsendt. 
 
Det forventes ikke, at man har ekspertviden – og det meste af arbejdet skal naturligvis 
udføres af professionelle, som bliver betalt af foreningen. Du skal altså ikke selv ned og 
kravle i kloakkerne! 
 
Skriv meget gerne til bestyrelse@nybringe.dk, hvis du vil vide mere. 

Legepladser - inspektion og vedligehold 

Legepladsinspektionsrapporten fra 2024 medførte flere forbedringer af legepladserne i vores 
forening – både i forhold til sjovere legepladser og mere sikre legepladser. Tusind tak til alle 
de frivillige, der har ydet en kæmpe indsats! 

Disse formidable indsatser ønsker vi i bestyrelsen at videreføre. DALPIN har igen i 2025 
foretaget den årlige lovpligtige inspektion af vores legepladser. Her blev der noteret en del 
anmærkninger, som bør udbedres i stort set alle nærområder. Flere af disse anmærkninger 
kan løses gennem almindelig vedligeholdelse – herunder bestilling af nyt faldunderlag. 

Derfor har bestyrelsen besluttet, at foreningen i 2025 dækker udgifterne til anmærkninger i 
kategori 3 og opefter (gul, rød, lilla), forudsat at nærområderne selv sørger for at få arbejdet 
udført og sender et budget til kassereren for godkendelse, inden arbejdet påbegyndes. Fra 
og med 1. januar 2026 er det nærområdernes eget ansvar at vedligeholde legepladserne. 

Vi opfordrer derfor alle nærområder til at tage et kig på rapporten i forbindelse med næste 
havedag i maj og vurdere, hvilke punkter der kan udbedres i løbet af 2025. Udpeg også 
gerne en kontaktperson, som kan tage dialogen med bestyrelsen. Når budgettet er klar, 
sendes det til godkendelse på bestyrelse@nybringe.dk – og bestyrelsen sørger for betaling 
af alle godkendte budgetter. 

Hvis vi alle tager et fælles ansvar for legepladserne, kan vi sikre funktionelle og trygge 
legepladser i mange år frem – og samtidig spare os selv for både udgifter og bøvl. Vi håber 
meget, at I vil hjælpe os med det. 
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Fælleshuset og arrangementer 
I første halvår fik vi for alvor sat gang i aktiviteterne i fælleshuset. Der blev afholdt 
fællesspisninger og en hyggelig sommergrillaften med stor deltagelse. Det samme gjorde sig 
gældende i efteråret, hvor vi havde flere arrangementer. 
 
Arbejdsgruppen omkring fælleshuset har gjort en stor indsats, og med stort engagement 
sørget for, at fælleshuset altid fremstår pænt og velholdt, og har medvirket til at skabe mere 
liv i huset. 
 
I juni fik vi malet festlokalet, der blev købt planter og hylder for at gøre rummet mere 
indbydende. Et stort skridt fremad var desuden maling og indretning af gæsterummet, som 
nu er klar til brug – og det bliver allerede flittigt benyttet af beboere og deres gæster. 
 
Sidst på året fik vi implementeret et bookingsystem på hjemmesiden, hvor man nemt kan 
reservere fælleshuset eller gæsterummet. Som noget nyt kan man nu booke fælleshuset pr. 
time, også på hverdage. Priserne for gæsterummet og øvrige lejepriser fremgår af 
hjemmesiden. Leje af gæsterum og fælleshus opkræves sammen med næste 
kontingentbetaling. 
 
Der er fremskridt i forhold til aktivitetsniveau, og vi fortsætter i 2025 med at bygge videre på 
den positive udvikling. Vi opfordrer derfor alle til at melde ind med gode idéer til bestyrelsen 
med aktiviteter – gerne noget, man selv har lyst til at være tovholder på. 
_____________________________________________________________________ 
 
 
Til sidst vil bestyrelsen gerne takke alle medlemmerne og frivillige for deres bidrag og 
engagement i foreningen. Ikke mindst vores pålidelige snerydere, som sikrer at vi ikke har 
glatte veje i vores nærområder. Det er takket være jeres indsats, at Ny Bringe 
Grundejerforening kan fortsætte med at være et stærkt og velfungerende fællesskab. 
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Bilag 2: Regnskab 2024 

  



NY BRINGE GDJ/F
CVR 72109619

Årsrapport 2024
01/01/2024 - 31/12/2024
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Foreningen

NY BRINGE GDJ/F
CVR 72109619
Katrinebjergvej 115, 8200 Aarhus N

Bestyrelse

Bodil Møller - Bestyrelsesmedlem
Ernst Nielsen - Kasserer
Gitte  Zirk - Bestyrelsesmedlem
Jan Zirk - Formand
Lisa Dalum - Bestyrelsesmedlem
Torben Sølbeck Rasmussen - Bestyrelsesmedlem

Revisor

Bo Søgaard - Revisor
Steen  Damsgaard - Revisor

Administrator

Anita Trosborg - Administrator
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Anvendt regnskabspraksis

Regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse 
A med enkelte fravalg som følge af foreningernes karakter. Sekundært aUægges regnskaberne under 
hensyntagen til Ejendom Danmarks retningslinjer for god administrationsskik samt foreningens vedtægter.

Resultatopgørelsen
Indtægter

Indtægter består primært af opkrævede bidrag foreningernes medlemmer. Fællesbidragene opkræves 
periodisk og indtægtsføres i den periode, de vedrører. Andre indtægter kan omfatte lejeindtægter fra 
fællesarealer, gebyrer for særlige ydelser samt renter af indestående i pengeinstitutter. Disse indtægter 
indtægtsføres, når de er optjent.
Udgifter

Odgifter omfatter foreningens udgifter til drift af foreningen, herunder skatter og afgifter, reparation og 
vedligeholdelse samt administrationsudgifter.
Ikke betalte omkostninger for regnskabsperioden og betalte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsperioder er medtaget i årsrapporten som henholdsvis skyldige omkostninger og 
periodeafgrænsningsposter.
Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter fra indestående i pengeinstitutter samt eventuelle gevinster og 
tab på Hnansielle aktiver. Finansielle poster indregnes i den periode, de vedrører.

Balancen
Omsætningsaktiver

Ømsætningsaktiver omfatter tilgodehavender fra medlemmer, likvide beholdninger og andre aktiver, der 
forventes realiseret inden for 12 måneder efter balancedagen. Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, 
hvilket normalt svarer til nominel værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
Egenkapital

Egenkapitalen omfatter medlemmernes indskudskapital samt opsparede midler. Eventuelle henlæggelser til 
vedligeholdelses- og fornyelsesfonde indregnes ikke i egenkapitalen, men på særskilte, formålsbestemte konti 
i balancen.
Kortfristede gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser er forpligtelser, der forfalder til betaling inden for 12 måneder efter 
balancedagen. Disse omfatter leverandørgæld, skyldige omkostninger, forudbetalte indtægter og andre 
forpligtelser, som måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til nominel værdi.
Langfristede gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser er forpligtelser, der forfalder til betaling senere end 12 måneder efter 
balancedagen. Disse omfatter primært fælleslån og andre langfristede lån optaget til Hnansiering af større 
vedligeholdelsesprojekter eller ejendomskøb. Langfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.
Periodeafgrænsning

Indtægter og omkostninger periodiseres, således at de indregnes i den periode, de vedrører, uanset 
betalingstidspunktet. Dette sikrer, at regnskaberne giver et retvisende billede af foreningernes økonomiske 
stilling pr. balancedagen.
Forbrugsregnskaber

Ømkostninger til vand, varme, el og andre fælles forbrug fordeles mellem medlemmerne baseret på de aUæste 
forbrugstal. évor individuelle målere ikke er tilgængelige, anvendes fordelingsnøgler fastlagt i foreningens 
vedtægter.
Eventuelle forskelle mellem acontobetalinger og det faktiske forbrug afregnes enten ved en efterbetaling eller 
tilbagebetaling.
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Ledelsesberetning

Denne ledelsesberetning for regnskabsåret 2024 giver et overblik over de væsentligste aktiviteter og 
begivenheder i Ny Bringe Grundejerforening samt en vurdering af foreningens nuværende og fremtidige 
situation.

Årets aktiviteter
I løbet af året har foreningen fokuseret på at få udarbejdet en kontrakt for vedligeholdelsen af de grønne arealer 
og vedligeholdelse af veje, stier, brønde m.v.

Økonomisk resultat
:konomisk har 2024 været et positivt år for foreningen. De væsentligste økonomiske resultater kan ses i 
den vedlagte årsrapport, som viser et pænt overskud, samtidig med at infrastrukturen er blevet genoprettet, 
legepladser er blevet vedligeholdt, og der er hensat kr. 30.000 til fremtidig vedligeholdelse af fælleshuset.

Dette har været muligt, da bestyrelsen besluttede ikke at udføre den normale vedligeholdelse af de grønne 
arealer i 2. halvår.

Budget og likviditet
Foreningens økonomiske situation er stabil og likviditeten er tilfredsstillende.

Dette er afspejlet i det budget, som er blevet godkendt for 2025 på generalforsamlingen i 2024 samt budgettet 
for 2026 som fremlagt på generalforsamlingen.

Fremtidsudsigter
Fremover forventer vi et stabilt udgiftsniveau, da kontrakten vedrørende vedligeholdelse af vores fællesarealer 
har en fast pris og kun indeksreguleres •n gang årligt iht. senest offentliggjorte 12-måneders udvikling i 
totalindekset for byggeomkostningsindeks for boliger.

I 2025 og 2026 forventer vi, som godkendt på generalforsamlingen i 2024, at bruge et større beløb på 
undersøgelse og vedligeholdelse af de fælles lokale sandfangs-drænbrønde.
Dette forudsætter dog dels, at der bliver valgt en ny formand, dels at der bliver valgt et nyt bestyrelsesmedlem, 
som kan varetage styringen af infrastrukturområdet, og at de frivillige, som tidligere har lovet at varetage den 
praktiske del af arbejdet med undersøgelse og vedligeholdelse af de fælles lokale sandfangs-drænbrønde, 
stadig er indstillet på dette.

Tak til medlemmer og frivillige
Til sidst vil vi gerne takke alle medlemmer og frivillige for deres bidrag og engagement i foreningen. Det 
er takket være jeres indsats, at Ny Bringe Grundejerforening kan fortsætte med at være et stærkt og 
velfungerende fællesskab.

Bodil Møller

Bestyrelsesmedlem

Ernst Nielsen

Kasserer

Gitte  Zirk

Bestyrelsesmedlem
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Jan Zirk

Formand

Lisa Dalum

Bestyrelsesmedlem

Torben Sølbeck Rasmussen

Bestyrelsesmedlem
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Revisionspåtegning

Til medlemmerne af Ny Bringe G/F

Som valgt revisor for Ny Bringe G/F har jeg revideret årsregnskabet for regnskabsåret 2024. Det er min 
opfattelse, at årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med foreningens vedtægter.
Jeg bekræfter efter bedste overbevisning og vurderingP

Å At regnskabet er aUagt i overensstemmelse med vedtægternes krav til regnskabsaUæggelse.
Å At regnskabsaUæggelsen giver et retvisende billede af foreningens økonomiske stilling pr. 31/12/2024 

samt af resultatet for regnskabsåret 2024.
Å At regnskabet er afstemt med foreningens bogholderi. Samtlige omkostninger og indtægter er 

stikprøvevis kontrolleret på bilagsniveau, og foreningens likvider samt gæld er ligeledes afstemt og 
bekræftet.

Derfor har jeg forsynet årsregnskabet med en påtegning uden forbehold.

Bo Søgaard

Revisor

Steen  Damsgaard

Revisor
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Administratorerklæring

Til medlemmerne af Ny Bringe G/F

Som økonomisk administrator for Ny Bringe G/F erklærer vi hermed, at vi har forestået administrationen af 
foreningen i regnskabsåret 2024.

Baseret på vores administration, de oplysninger, vi har modtaget fra foreningens bestyrelse, og vores føring af 
bogholderiet for foreningen, er det vores vurderingP

Å At årsrapporten giver et retvisende billede af foreningens aktiviteter i regnskabsåret, samt af foreningens 
aktiver, passiver, og Hnansielle stilling pr. 31/12/2024.

Å At alle indtægter, omkostninger, aktiver og forpligtelser, vi er blevet gjort bekendt med, er korrekt 
medtaget i bogføringen. Dette inkluderer, at væsentlige indtægter og omkostninger er periodiserede 
korrekt.

Å At vi i vores egenskab af økonomisk administrator har gennemgået den udarbejdede årsrapport for 
foreningen, og ikke har nogen bemærkninger hertil i forhold til vores bogføring og viden om foreningens 
forhold.

Å At vi ikke har kendskab til begivenheder efter balancedagen, der burde indarbejdes i bogføringen eller 
i øvrigt skal oplyses i årsrapporten.

Å At vores administration er udført i overensstemmelse med den indgåede administrationsaftale og god 
administratorskik.

Å At vores registreringssystem og administrative procedurer er tilrettelagt i overensstemmelse med 
bogføringslovens krav.

Å At vi har tegnet en passende professionel ansvarsforsikring i forbindelse med vores administrative 
opgaver.

Anita Trosborg

Administrator
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Resultatopgørelse

Note Konto 2024 Budget 2024 2023

Indtægter

Fællesudgifter - opkrævet 653.950 654.500 580.094

YouSee - Antenne 494.358 507.000 234.702

:vrige indtægter 0 0 205

Rykkergebyr, faktureret 107 0 325

Lejeindtægter Kaningården 12.500 0 3.500

Odlånsgebyr 0 0 100

Diverse gebyrindtægter m.m. 28.000 10.500 10.500

Kontingent - krudthuset 17.250 17.500 46.000

Indtægter i alt 1.206.166 1.189.500 875.426
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Udgifter

1 Administration 74.052 66.500 77.955

2 Lokaleomk. for Kaningård 58.295 41.500 40.760

3 Vedligehold grøn områder 313.604 397.000 317.970

4 Vedligehold af maskinpark 33.161 52.000 39.658

Fællesarrangementer 899 10.000 2.668

Signalforsyning 486.663 507.000 480.561

Infrastruktur vedligehold 80.945 60.000 0

Omkostninger i alt 1.047.618 1.134.000 959.571

Resultat før Hnansielle poster 158.547 55.500 -84.145

Renteudgifter bank 0 5.000 -44

Renteindtægter bank 428 0 0

éenlæggelse nærområderne -15.975 15.975 -9.350

éensættelse til Fælleshus -30.000 30.000 0

éensættelser til traktor 0 0 -15.000

Finansielle poster i alt -45.547 50.975 -24.394

Årets resultat 113.001 4.525 -108.539
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Balance

Note Konto 2024 2023

Aktiver

Restancekonto 32.897 0

El infrastruktur BKS 2022 182.312 189.355

§eriodeafgrænsningsposter 129.693 254.033

DB - Driftskonto 146.522 100.037

DB - Øpsparing 300.428 421.026

Aktiver i alt 791.852 964.451

Passiver

5 éenlæggelse BB NØRD 10.339 14.529

6 éenlæggelse BB SYD -10.583 -12.926

7 éenlæggelse BK NØRD 1.862 -363

8 éenlæggelse BK SYD 1.611 8.618

9 éenlæggelse BT NØRD VEST 4.591 7.429

10 éenlæggelse BT NØRD :ST 3.613 2.588

11 éenlæggelse BT SYD -2.537 -3.184

12 éenlæggelse BV 1.824 1.224

13 éenlæggelse Maskinpark 42.000 42.000

14 éenlæggelse Infrastruktur 479 51.837

15 éenlæggelse Traktor 419.063 419.063

16 éenlæggelse Fælleshus 30.000 0
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17 Anden gæld 0 2.000

Egenkapital 152.602 261.141

Skyldige omkostninger 0 134.860

Kreditorer 22.002 518

§eriodeafgrænsningsposter 1.986 143.658

wrets resultat 113.001 -108.539

Passiver i alt 791.852 964.451
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Noter

Kontonr. Konto 2024 Budget 2024 2023

1. Administration

32100 Kontorartikler og tryksager 0 0 0

32105 Administration 30.106 30.000 33.700

32110 Gebyrer 8.167 0 5.290

32120 Godtg. og honorar &6 stk 9 12.075 15.000 11.700

32125 Mobilepay - Myshop 0 0 346

32130 Serviceaftale - hjertestarter 1.875 1.500 1.875

32135 Regnskabsprogram 0 0 4.455

32140 Internet og zebhotel 1.739 0 1.594

32145 Betalingsløsninger omk. 0 0 172

32150 Generalforsamlinger og møder 8.944 0 3.210

32155 Afrundingsdifference 31 0 0

32165 Erhvervsforsikring I sociale omk. 11.115 20.000 15.614

Administration i alt 74.052 66.500 77.955

2. Lokaleomk. for Kaningård

32205 Nyindkøb - udlån 0 1.000 0

32210 Vand - Kaningaarden 0 0 906

32215 Forsikringer m.m. - Odlån 0 0 701

32220 Spildevand - Kaningaarden 895 0 0

32225 Rengøring, dekoration og reparation 12.197 0 0
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32230 Ejendomsforsikring- og skat, lokale 27.456 0 18.691

32235 Driftomk. Kaningaarden 4.422 40.500 3.021

32240 Elektricitet Kaningaarden 10.545 0 17.441

32245 Vicevært - Refusion 2.780 0 0

Lokaleomk. for Kaningård i alt 58.295 41.500 40.760

3. Vedligehold grøn områder

32400 Affaldsstationer 0 0 8.800

32405 Græsslåning - refusion 22.175 12.000 19.550

32410 Sand til sandkasser 13.316 0 0

32415 Snerydning - refusion 4.900 5.000 1.600

32420 Vedligehold af legepladser 43.063 30.000 0

32425 Vedligehold fællesarealer 222.933 350.000 278.020

32430 Ikke i brug 0 0 0

32435 :vrigt arb. fællesarealer/GF - refusion 7.216 0 10.000

Vedligehold grøn områder i alt 313.604 397.000 317.970

4. Vedligehold af maskinpark

32500 Drift og vedl. maskiner 7.383 40.000 13.116

32510 Nyanskaffelser 9.498 0 0

32515 Ølie og benJin 0 0 2.200

32520 Trailer - Afgifter, vedligehold - udlån 650 0 0

32525 Traktor 0 0 15.997

32530 Traktor - forsikring 3.580 12.000 3.559
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32535 Traktor reparation og vedligehold 12.049 0 3.939

32540 Traktor vægtafgift 0 0 847

Vedligehold af maskinpark i alt 33.161 52.000 39.658

5. @enlæggelse BB NORD

82010 éensat BB NØRD, primo 14.529 0 13.229

82011 Anvendt i året - BB NØRD -6.415 0 0

82012 éenlagt i året - BB NØRD 2.225 0 1.300

@enlæggelse BB NORD i alt 10.339 0 14.529

6. @enlæggelse BB SYD

82020 éensat BB SYD, primo -12.926 0 -14.538

82021 Anvendt i året - BB SYD -1.506 0 -638

82022 éenlagt i året - BB SYD 3.850 0 2.250

@enlæggelse BB SYD i alt -10.583 0 -12.926

7. @enlæggelse BK NORD

82030 éensat BK Nord, primo -363 0 1.186

82031 Anvendt i året - BK NØRD 0 0 -5.849

82032 éenlagt i året - BK NØRD 2.225 0 4.300

@enlæggelse BK NORD i alt 1.862 0 -363

8. @enlæggelse BK SYD

82040 éensat BK SYD, primo 8.618 0 6.870

82041 Anvendt i året - BK SYD -10.332 0 -202

15 / 18

Ad
do

 S
ig

n 
id

en
tif

ik
at

io
ns

nu
m

m
er

: 2
30

10
23

3-
90

1d
-4

ab
2-

8c
88

-e
26

59
07

f9
d3

0



82042 éenlagt i året - BK SYD 3.325 0 1.950

@enlæggelse BK SYD i alt 1.611 0 8.618

9. @enlæggelse BT NORD VEST

82050 éensat BT NØRD VEST primo 7.429 0 7.238

82051 Anvendt i året - BT NØRD VEST -3.863 0 -409

82052 éenlagt i året - BT NØRD VEST 1.025 0 600

@enlæggelse BT NORD VEST i alt 4.591 0 7.429

10. @enlæggelse BT NORD ØST

82060 éensat BT NØRD :ST primo 2.588 0 3.603

82061 Anvendt i året - BT NØRD :ST 0 0 -1.615

82062 éenlagt i året - BT NØRD :ST 1.025 0 600

@enlæggelse BT NORD ØST i alt 3.613 0 2.588

11. @enlæggelse BT SYD

82070 éensat BT SYD primo -3.184 0 15.403

82071 Anvendt i året - BT SYD -1.053 0 -19.587

82072 éenlagt i året - BT SYD 1.700 0 1.000

@enlæggelse BT SYD i alt -2.537 0 -3.184

12. @enlæggelse BV

82080 éensat BV primo 1.224 0 874

82082 éenlagt i året - BV 600 0 350
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@enlæggelse BV i alt 1.824 0 1.224

13. @enlæggelse Maskinpark

82090 éensat Maskinpark primo 42.000 0 42.000

@enlæggelse Maskinpark i alt 42.000 0 42.000

14. @enlæggelse Infrastruktur

82100 éensat Infrastruktur primo 51.837 0 121.286

82101 Anvendt i året - Infrastruktur 0 0 -69.449

82102 Anvendt i året - Brønde m.v. -51.357 0 0

@enlæggelse Infrastruktur i alt 479 0 51.837

15. @enlæggelse Traktor

82110 éensat Traktor primo 419.063 0 445.000

82111 Anvendt i året - Traktor 0 0 -40.937

82112 éenlagt i året - Traktor 0 0 15.000

@enlæggelse Traktor i alt 419.063 0 419.063

16. @enlæggelse Fælleshus

82122 éenlagt i året - Fælleshus 30.000 0 0

@enlæggelse Fælleshus i alt 30.000 0 0

17. Anden gæld

91020 Kontingentrefusion 0 0 0

91030 Modtagne deposita 0 0 2.000
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91040 Modtagne forudbetalinger 0 0 0

Anden gæld i alt 0 0 2.000

18 / 18

Ad
do

 S
ig

n 
id

en
tif

ik
at

io
ns

nu
m

m
er

: 2
30

10
23

3-
90

1d
-4

ab
2-

8c
88

-e
26

59
07

f9
d3

0



Underskrivere

Anita Birch Trosborg
Administrator
3a9106a9-ecf2-4531-ae5c-0941d57931b6 2025-03-13 21:01:27Z

Lisa Dalum
Bestyrelsesmedlem
1f6b0ec7-1f64-486e-b6a4-9b0ad462bd01 2025-03-14 11:42:20Z

Steen Damsgaard
Revisor
6d23b8f7-6181-478d-845e-2efa9b4b2e13 2025-03-14 12:48:55Z

Ernst Nielsen
Kasserer
33a54bb3-6568-4574-bee4-8b3431b40034 2025-03-14 13:28:22Z

Jan Zirk
Fungerende formand, Ny bringe G/F
5b99584c-1f3e-43df-b499-8d4e988ca6b3 2025-03-14 18:23:52Z

Gitte Marianne Hvenegaard Zirk
Bestyrelsesmedlem
1285ead3-a554-4051-a076-e171e56f9307 2025-03-14 18:30:42Z

Bo Søgaard
Revisor
9c74b1f0-a980-4abf-a2df-64c49c8cf687 2025-03-14 18:30:53Z

Bodil Jytte Møller
Bestyrelsesmedlem
cd9dbbe9-5504-4ecb-9582-e64b76cb56d1 2025-03-15 09:08:23Z

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker 
signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og 
valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det orginale 
dokument. 
Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra 
en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret 
i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i 
fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet 
åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med 
Addo Sign signeringsservice.
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Underskrivere

Torben Sølbeck Rasmussen
Bestyrelsesmedlem
f853dbdd-b9ec-4f0d-ba82-fb93272490af 2025-03-24 08:17:22Z
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Bilag 3: Budget 2026 

  



Budget forslag Budget Regnskab
Note 2026 2025 2024

3700 3500Årligt kontingent
Indtægter:

Fællesarealer:

Legepladser:

Maskiner: 

Udlån:

Hensættelser:

Kabel-tv:

Kaningaarden:

Administration mm:

Renter m.m.:

Kontingent 691.900 654.500 653.950
4 YouSee grundpakker opkrævet for Yousee 583.200 508.200 494.358

Kontingent Krudthuset 18.500 17.500 17.250
Lejeindtægter Kaningaarden 12.500 10.000 12.500
Renter, bank 2.500 - 428
Diverse gebyrerindtægter 14.000 10.500 28.107
Indtægter ialt 1.322.600 1.200.700 1.206.593

Vedligehold fællesarealer 300.000 275.000 222.933
Affaldsstationer

2 Infrastruktur vedligehold 90.000 90.000 80.945
Græsslåning 22.000 12.000 22.175
Snerydning 5.000 5.000 4.900

15.000
7.216

432.000 382.000 338.169

Sand til sandkasser 15.000 15.000 13.316
1 Legeplads anskaffelse/reparation 25.000 25.000 43.063

40.000 40.000 56.379

Drift & vedligehold maskiner 40.000 40.000 29.580
Traktor forsikringer og vægtafgift 5.000 5.000 3.580
Service Hjertestarter 2.000 2.000 1.875

Indkøb og drift 1.000 1.000
48.000 48.000 35.035

Veje og belægninger -
Nærområderne 23.963 15.975 15.975
Maskiner
Traktor
Fælleshus Vedligeholdelse 30.000 30.000 30.000

53.963 45.975 45.975

Fællesarealer/maskiner/Hensættelser i alt 573.963 515.975 475.558

Signalforsyning & el omk 583.200 508.200 486.663
583.200 508.200 486.663

Driftsomkostninger 1.000 1.000 5.317
Elektricitet 15.000 20.000 10.545
Ejendomsforsikring- og skat, 25.000 25.000 27.456
Administration 3.000 3.000 2.780
Anskaffelser 2.000 2.000 12.197

46.000 51.000 58.295

Fællesarrangementer, generalforsamling og møder 5.000 5.000 9.843
Kontorhold, honorarer, bestyrelsesomk. 15.000 15.000 22.012
Erhvervsforsikring & sociale omk. 16.500 16.500 11.115

5 Ekstern administrator 50.000 31.500 30.106
86.500 68.000 73.076

Tab på debitorer - - -
Bank renter , gebyrer 3.000 3.000 0

3.000 3.000 -

Udgifter ialt 1.292.663 1.146.175 1.093.592

Nettoresultat 29.938 54.525 113.001

3 Tømning af nedløbsbrønde
Øvrigt arbejde fællesarealer

Noter

1 Øvrige ønsker iht. rapport kan evt. rettes af en eller flere lokale handypersoner mod timebetaling (skattepligtig)

2

3 15.000 kr til tømning af alle vore vejbrønde inkl slamrapport 

4 Forventet stigning til kr. 324 pr. måned for grundpakken i 2026 (299 i 2025)

5 Der er aftalt en stigning på ca. kr. 8.000 i hhv. 2025, 2026 og 2027

Undersøgelse af fælles lokale sandfangs-drænbrønde kr. 140.000
Undersøgelse af fælles tre faskiner syd for Bk Syd, der modtager drænvand fra Bk Syd kr. 30.000 (Udført i 2024, så dette kan vel udgå i 2026)
Udbedring af revner i asfalt på Bringevej kr. 10.000 (Udføres i 2025, så dette kan vel udgå i 2026)
Ovenstående er fordelt over 2025 og 2026



Kommentarer til budget 2026 
 
Budgettet for 2026 indebærer en forhøjelse af kontingentet fra kr. 3.500 til kr. 3.700 årligt. 
 
De væsentligste ændringer på udgiftssiden i forhold til budgettet for 2025 er følgende: 
 

● Vedligeholdelse af fællesarealerne stiger med kr. 25.000, men fremover skulle 
udgifterne kun indeksreguleres én gang årligt ifm. årets første fakturering iht. senest 
offentliggjorte 12-måneders udvikling i totalindekset for byggeomkostningsindeks for 
boliger  

● Udgifter til græsslåning stiger med kr. 10.000 
● Hensættelser til nærområderne stiger med 50% til knap 24.000, da disse fremover 

skal håndtere den almindelige vedligeholdelse af legepladserne indenfor budgettet - 
idet foreningen i 2025 dækker udgifterne til at få legepladserne bragt op til standard 
iht. inspektionsrapport fra Kompan 

● Udgifter til ekstern administrator stiger med knap 20.000, idet foreningen har indgået 
en aftale med administratoren om en stigning på 100% ift. 2024 fordelt over 4 år. 

 
Herudover forventer vi stigning til ca. kr. 325 pr. måned for YouSee grundpakken i 2026 (299 
i 2025). 
 



Bilag 4: Organisering af snerydning og græsslåning 

 

  



1 
 

Hvordan organiserer vi snerydning og græsslåning i fremtiden? 
 
 
 
Tiden er inde til at starte en diskussion om hvad vi skal gøre, når de nuværende frivillige sneryddere 
og græsslåere ikke kan eller ønsker at fortsætte. De har gennem årene gjort en kæmpe frivillig 
indsats for en yderst beskeden kontingentreduktionssats, men det grå hår fornægter sig ikke, så der 
er en udløbsdato for indsatsen.  

 
 
I Bringekrogen Syd er der en aktuel udfordring, fordi Johns private snerydnings maskine, som han 
har brugt på rampen ned til BK 28 til 50, er brudt sammen. Rampen er bla. adgangen til 11 boliger 
for renovationen og adgangen til den offentlige sti. Mange i rækken er desuden ved at nå 
udløbsalderen for manuel snerydning. Snerydning er hver tilgrænsende matrikels eget ansvar efter 
vejloven og lov om vintervedligeholdelse af veje og vedtægterne har bevidst udeladt snerydning 
som ansvarsområde for grundejerforeningen.  

Det skal bemærkes at de frivillige sneryddere ofte har ryddet rampen ved BK 52 som en del af ruten 
med traktor og kost rundt i områderne. Normalt har John dog være der først.  সহ Kæmpe tak til 
John for indsatsen i 46 år  সহ 
I mange , mange år har Frank i Bringebakken 56 sørget for at vedligeholde vores traktor med kost 
og øvrigt udstyr. Han er nu flyttet, så her har vi et særlig udfordring i fremtiden. Frank skal iøvrigt 
have en kæmpe tak fra os alle!! 
 
Der er flere muligheder: 
 
1. Vi beder vores gartnerfirma om at slå græs i hele området, x gange i sæsonen. 
 
2. Vi beder kommunen om at hjælpe ved, at den traktor, der kører på den offentlige sti og som i dag 
har vanskeligt ved at vende uden at ødelægge vores græsarealer, kører rækken BK 50 til BK 44 
igennem og op ad rampen og videre til de offentlige fortove på Bringekrogen og Bringevej. I dag 
returnerer de ad den offentlige sti, hvilket er lidt spild af tid og muligheder. Lovgivningen giver i 
dag ikke mulighed for kommunal hjælp, men hvis vi “hjælper” kommunen med at optimere deres 
snerydningsrute og spare tid og penge er de nok med på den. Det løser dog kun et problem for nogle 
grundejere i Bringekrogen Nord og Syd samt Bringebakken N, men skal prøves. Det skal bemærkes 
at kommunen ikke har snerydningspligt på fortovene langs Bringekrogen og Bringevej, men rydder 
normalt der alligevel, selvom det er de tilgrænsende matrikelnumre, der har snerydningspligten på 
fortove langs offentlig vej. 

 3. Vedtægterne ændres, så snerydning er en grundejerforeningsopgave. Hermed kan den udliciteres 
som en fællesopgave, hvor bestyrelsen kan lægge en prioriteret rute, hvor de fortove 
grundejerforeningen har pligt til at rydde efter vejloven ryddes først, derefter de mest kritiske 
steder, som f.eks. rampen ved BK 52 og Krudthusområdet 
Det vil koste ca. 150.000 kr., som var det billigste tilbud grundejerforeningen fik for 5 år siden 
  
4. Vi beder vores gartnerfirma om at rydde sne og glatførebekæmpe i hele grundejerforeningen. Det 
er nok ikke billigt, for rådighedspligten er dyr, men det bør undersøges. 



2 
 

. 
5. Vi prøver at skaffe nye frivillige til erstatning for de, der meddeler, at de ikke ønsker at fortsætte. 

Måske det skal undersøges hvilket godtgørelsesniveau, der anses for tillokkende for at udføre 
snerydningsarbejdet. En godtgørelse, som vores trofaste frivillige naturligvis også skal tilbydes. 
 

- Der ønskes på generalforsamlingen diskuteret de foreslåede forslag. Andre forslag er 
velkomne.  

 
- Herefter beslutter generalforsamlingen at bestyrelsen på grundlag af diskussionen på 

generalforsamlingen udarbejder oplæg til organisering af græsslåningsarbejdet og 
snerydningsarbejdet, hvis der ikke melder sig frivillige til det fremtidige arbejde.  
 

 

 



Bilag 5: DALPIN Inspektionsrapport 2025 

 

 

 



LEGEPLADSINSPEKTION

Udført for:

Grundejerforeningen Ny Bringe

-

Antal beliggenheder: 6

Antal redskaber: 32

Inspektionstype: Årlig hovedinspektion

Inspektion udført af: 

Martin Træsborg Jensen

Certificeret Legepladsinspektør

Certifikat nr. 079 fra DNV

Inspektionsdato: feb. 13, 2025 Rapportnr.: MTJ3007

Ordrenummer: 00001458

DANSK LEGEPLADSINSPEKTION ApS

Forskerparken 10 H

DK-5230 Odense M

Tlf.: +45 2510 2501

CVR-nr. 34 90 32 39

Mail: mail@dalpin.dk

Web.: www.dalpin.dk

ÅRLIG HOVEDINSPEKTION bør ske med ca. 12 måneders interval.

DRIFTSINSPEKTION skal ske med 1-3 måneders interval.

RUTINEMÆSSIG VISUEL INSPEKTION bør ske dagligt-ugentligt el. eft. behov.



Kundeinformation

Inspektionsvilkår

Oversigt over beliggenhed

Beliggenhed

-

Kundeinformation

Indholdsfortegnelse

Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 1 af 58

Kunde  Grundejerforeningen Ny Bringe Kundenr.  40666206

Adresse  Bringebakken 34 Kontaktperson  Torben Rasmussen

Forstad/by   Kontakttlf.  

Postnr./By  3500 / Jonstrup E-mail  bestyrelsen@nybringe.dk

Inspektionsvilkår

Inspektionens formål er at klarlægge overensstemmelse med relevante standarder samt stand for

legepladsredskaber/sportsudstyr inden for nedennævnte standardområder, og hvorpå der er indgået aftale om inspektion.

Inspektionen er gennemført i forhold til følgende standardområder hvor det er relevant: EN1176 del 1 og 7 og EN1176 del

2, 3, 4, 5, 6 og 10 samt del 11 for legeredskaber. Dernæst EN15312 for multisport og EN14974 for Rullesport samt

EN16630 for udendørs Fitness og EN16899 for Parkour. Henvisning til standardkrav fremgår af den enkelte

afvigelsesbehandling. Inspektion af andre elementer som shelters, bålhytter, mål, fritstående basketkurve mm. er ikke

foretaget. Inspektionsrapporteringen kan indeholde åbne afvigelser registreret ved tidligere inspektioner foretaget af

DALPIN ApS, som endnu ikke er afhjulpet. Kun relevante afvigelser vil fremgå af rapporteringen.

Hvor der ikke er modtaget oplysninger fra kunden om installation, vedligehold og inspektion jfr. EN1176 del 1 pkt. 6, samt

hvis korrekt mærkning i henhold til EN1176 del 1 pkt. 7 eller tidligere udgave ikke er konstateret, er inspektionen

gennemført ud fra de registrerede forhold. Statiske beregninger eller prøvninger er ikke foretaget i henhold til EN1176 del

1 pkt. 4.2.2 og anneks A, B og C, samt EN1176 del 6 Anneks B, C og D. Testværktøjer som er anvist i EN1176 del 1

Anneks D og EN1176 del 6 Anneks E, samt almindelige måleværktøjer er anvendt. Råd og forfald i trækomponenter er

udført visuelt samt ved stiktest, med særligt fokus på bærende stolper og overliggere. Udgravninger ved stolper er

foretaget efter skøn. Demontering af dele er kun foretaget hvor det er skønnet nødvendigt. Faldunderlagets

stødabsorberende egenskaber er testet efter testemetode 2, anvist i EN1177, hvor det er tvivl om underlagets

egenskaber. Dette afføder ikke en særskilt testrapport. Der er kun registreringer i rapportingen, når grænseværdierne for

HIC eller MaxG er overskredet. Hvor en selvstændig dokumentation efter testmetode 1 anvist i EN1177 ønskes, vil en

særskilt test være nødvendig.

Certificeret legepladsinspektør

Martin Træsborg Jensen



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 2 af 58

Oversigt over beliggenhed

Grundejerforeningen Ny Bringe\LP1

Bringebakken 47 (LP1)

Adresse: Bringebakken 47, Værløse. 3500 Side 3

Kontaktperson:

Torben Sølbeck

E-mail:

bestyrelse@nybringe.dk

Telefon:

60178426

Risikovurdering 3 15 3

Ubetydelig Lav Uønsket Høj Meget høj

Grundejerforeningen Ny Bringe\LP2

Bringetoften  33 (LP2)

Adresse: Bringetoften 33, Værløse. 3500 Side 21

Kontaktperson:

Torben Sølbeck

E-mail:

bestyrelse@nybringe.dk

Telefon:

60178426

Risikovurdering 1 3 1

Ubetydelig Lav Uønsket Høj Meget høj

Grundejerforeningen Ny Bringe\LP3

Bringebakken 80 (LP3)

Adresse: Bringebakken 80, Værløse. 3500 Side 28

Kontaktperson:

Torben Sølbeck

E-mail:

bestyrelse@nybringe.dk

Telefon:

60178426

Risikovurdering 3 3 2

Ubetydelig Lav Uønsket Høj Meget høj

Grundejerforeningen Ny Bringe\LP4

Bringekrogen 2 (LP4)

Adresse: Bringekrogen 2, Værløse. 3500 Side 36

Kontaktperson:

Torben Sølbeck

E-mail:

bestyrelsen@nybringe.dk

Telefon:

60178426

Risikovurdering 1 9 2

Ubetydelig Lav Uønsket Høj Meget høj

Grundejerforeningen Ny Bringe\LP5

Bringekrogen 23 (LP5)

Adresse: Bringekrogen 23, Værløse. 3500 Side 48

Kontaktperson:

Torben Sølbeck

E-mail:

bestyrelse@nybringe.dk

Telefon:

60178426

Risikovurdering 1

Ubetydelig Lav Uønsket Høj Meget høj

Grundejerforeningen Ny Bringe\LP6

Bringebakken 44 (LP6)

Adresse: Bringebakken 44, Værløse. 3500 Side 52

Kontaktperson:

Torben Sølbeck

E-mail:

bestyrelse@nybringe.dk

Telefon:

60178426

Risikovurdering 1 5 1

Ubetydelig Lav Uønsket Høj Meget høj



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 3 af 58

Beliggenhed: Grundejerforeningen Ny Bringe\LP1 Bringebakken 47 (LP1)

Adresse: Bringebakken 47, Værløse. 3500

Redskabsoversigt

Navn: Legetårn med rutchebane

Redskabstype: 2 - Kombinationsredskaber/2.3 - Med rutsjebane

Producent: KOMPAN A/S

Åbne

anmærkninger: 6

Navn: Gynge 2.

Redskabstype: 1.2 - Gynge/1.2b - Én rotationsakse (type 1)

Producent af redskabstype: KPL903

Producent: KOMPAN A/S

Åbne

anmærkninger: 5

Navn: Gynge 1

Redskabstype: 1.2 - Gynge/1.2b - Én rotationsakse (type 1)

Producent af redskabstype: KPL904

Producent: KOMPAN A/S

Åbne

anmærkninger: 4

Navn: Spilophøne

Redskabstype: 1.6 - Vipperedskab/1.6c - Etpunktsvippe (type 2)

Producent af redskabstype: M101

Producent: KOMPAN A/S

Åbne

anmærkninger: 3



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 4 af 58

Redskabsoversigt

Navn: Drejekar

Redskabstype: 1.5 - Karrusel/1.5g - Skållignende karrusel (type F1/2)

Producent af redskabstype: ELE400024

Producent: KOMPAN A/S

Åbne

anmærkninger: 1

Navn: Albatros

Redskabstype: 1.6 - Vipperedskab/1.6d - Flerpunktsvippe (type 3)

Producent af redskabstype: M143

Producent: KOMPAN A/S

Åbne

anmærkninger: 1

Navn: Balancestubbe 13 stk.

Redskabstype: 1.1 - Legeredskab/1.1k - trædeelement

Producent: Ukendt producent

Åbne

anmærkninger: 1

Navn: Sandkasse

Redskabstype: 1 - Fritstående legeredskab

Producent: Ukendt producent

Åbne

anmærkninger: 0

Navn: Legehus

Redskabstype: 1.1 - Legeredskab/1.1o - Legehus

Producent af redskabstype: M7000P

Producent: KOMPAN A/S

Åbne

anmærkninger: 0

Navn: Tunnelrør Ø750

Redskabstype: 1.1 - Legeredskab/1.1h - Tunnel

Producent: Ukendt producent

Åbne

anmærkninger: 0



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 5 af 58

Redskab - Legetårn med rutchebane, 2 - Kombinationsredskaber/2.3 - Med rutsjebane

Beliggenhed - Grundejerforeningen Ny Bringe\LP1 Bringebakken 47

Navn: Legetårn med rutchebane

Redskabsnr.: LP1.9

Producent: KOMPAN A/S

Materiale: Stål/træ

Fri faldhøjde:2.450 mm

Anmærkning

Risikovurdering: 4 - Lav

Beskrivelse

Beklædningen af dugten på den beklædte wirer er slidt i stykker. Ved anvendelse af

beklædte wirer, skal wirens stålkerne være helt dækket af syntetiske garner. Hold øje

med wirelus.

EN1176 Del 1 Pkt. 4.2.12.4 Beklædte ståltove og EN1176 Del 7 Pkt. 8.2.7 Korrigerende

vedligeholdelse

Status Åben

Bemærkninger Konstateret I begge net.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 6 af 58

Anmærkning

Risikovurdering: 4 - Lav

Beskrivelse

Faldunderlaget bør være i niveau med 0-mærket. Det sker ikke her.

Rutinemæssig vedligeholdelse

Status Åben

Bemærkninger Der mangler ca 23 cm sand på hele området.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger

Anmærkning

Risikovurdering: 3 - Uønsket

Beskrivelse

Der er konstateret åbninger der kan fange brugerens fingre. Der er tale om åbninger med

et mindste tværsnit mellem 8- og 25mm der kan fange brugerens fingre, som er placeret

mere end 1000mm fra faldunderlaget. Risikoen opstår hvor en finger kan fanges, og

kroppen stadig er i bevægelse.

EN1176 Del 1 Pkt. 4.2.7.6 Fastklemning af fingre

Status Åben

Bemærkninger Konstateret i 2 stolper på lille tårn.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 7 af 58

Anmærkning

Risikovurdering: 3 - Uønsket

Beskrivelse

En skruetrækker kan presses ind i viste trækomponenter som er i forfald.

Korrigerende vedligeholdelse

Status Åben

Bemærkninger Der er konstateret råd flere steder, I platforme og på taget.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger

Anmærkning

Risikovurdering: 4 - Lav

Beskrivelse

En skruetrækker kan presses ind i viste trækomponenter som er i forfald.

Korrigerende vedligeholdelse

Status Åben

Bemærkninger Der er konstateret begyndende råd i gangbro.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 8 af 58

Anmærkning

Risikovurdering: 4 - Lav

Beskrivelse

Der gror græs/ukrudt ind i faldunderlaget, som bør fjernes.Et faldunderlag bør

vedligeholdes ved, at underlaget rives/fræses og holdes fri for planter for at opretholde de

stødabsorberende egenskaber. Dette bør ske efter behov.Rutinemæssig vedligehold bør

bl.a. omfatte vedligehold af støddæmpende underlag.

Rutinemæssig vedligeholdelse

Status Åben

Bemærkninger

Faldunderlaget trænger til vedligeholdelse.

Udstrækning skal her være 213 cm.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger

Redskab - Gynge 2., 1 - Fritstående legeredskab/1.2 - Gynge/1.2b - Én rotationsakse

(type 1)

Beliggenhed - Grundejerforeningen Ny Bringe\LP1 Bringebakken 47

Navn: Gynge 2.

Redskabsnr.: LP1.4

Typenummer: KPL903

Serienummer: KPL903

Producent: KOMPAN A/S

Produkt: KOMPLAY/KPL903

Installationsdato: maj 01, 2012

Materiale: Kunststof/Metal

Højde: 2.660 mm

Bredde: 2.330 mm

Dybde: 2.300 mm

Fri faldhøjde:1.430 mm

Sikkerhedsområde: 6.200 x 7.780 mm (48,24 m2)

Småbørn

Store børn



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 9 af 58

Anmærkning

Risikovurdering: 4 - Lav

Beskrivelse

En skruetrækker kan presses ind i viste trækomponenter som er i forfald.

Korrigerende vedligeholdelse

Status Åben

Bemærkninger Konstateret I viste stolpe.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger

Anmærkning

Risikovurdering: 4 - Lav

Beskrivelse

Der trænger til at blive fyldt mere af den samme type støddæmpende materiale på.

Faldunderlaget bør være i niveau med 0-mærket. Det sker ikke her.

Korrigerende vedligeholdelse

Status Åben

Bemærkninger Der mangler 26 cm.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 10 af 58

Anmærkning

Risikovurdering: 4 - Lav

Beskrivelse

Der er konstateret overlap af faldrum ved gyngen.  Faldrum ved gynger må ikke

overlappe andre redskabers faldrum, som det sker her.

EN1176 Del 2 Pkt. 4.10.2.1 Mål på faldrum og stødområde

Status Åben

Bemærkninger Der skal være 522 cm mellem balancestolper og gyngen.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger

Anmærkning

Risikovurdering: 5 - Ubetydelig

Beskrivelse

Der mangler dækhætte på redskabet.

Korrigerende vedligeholdelse

Status Åben

Bemærkninger Konstateret i begge ender af overliggeren

Tiltag

Tiltagsbemærkninger



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 11 af 58

Anmærkning

Risikovurdering: 4 - Lav

Beskrivelse

Udstrækningen af faldunderlaget under gyngen er ikke stort nok. Faldunderlaget skal min.

være længden på en gynges ophæng x 0,867 + 175cm når der ikke er en hård kant.

Resultatet er afstanden fra gyngens centrum til afslutningen af faldunderlaget i begge

gyngeretninger. Der til skal der lægges 50cm, som ikke må indeholder nogen

forhindringer.

EN1176 Del 2 Pkt. 4.10.2.1 Mål på faldrum og stødområde

Status Åben

Bemærkninger

Faldunderlagets udstrækning skal være 332 cm + 50 cm uden forhindringer. Ialt 372 cm.

Her er målt 270 cm græs.

Græs bør fjernes og dercbør efterfyldes med sand.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger

Redskab - Gynge 1, 1 - Fritstående legeredskab/1.2 - Gynge/1.2b - Én rotationsakse

(type 1)

Beliggenhed - Grundejerforeningen Ny Bringe\LP1 Bringebakken 47

Navn: Gynge 1

Redskabsnr.: LP1.3

Serienummer: KPL904

Producent: KOMPAN A/S

Produkt: KOMPLAY/KPL904

Installationsdato: jan. 01, 2012

Materiale: FSC træ

Højde: 2.660 mm

Bredde: 2.330 mm

Dybde: 3.140 mm

Fri faldhøjde:1.400 mm

Sikkerhedsområde: 6.200 x 7.760 mm (48,11 m2)

Småbørn

Store børn



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 12 af 58

Anmærkning

Risikovurdering: 4 - Lav

Beskrivelse

En skruetrækker kan presses ind i viste trækomponenter som er i forfald.

Korrigerende vedligeholdelse

Status Åben

Bemærkninger Konstateret I toppen af viste stolpe.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger

Anmærkning

Risikovurdering: 4 - Lav

Beskrivelse

Der trænger til at blive fyldt mere af den samme type støddæmpende materiale på.

Faldunderlaget bør være i niveau med 0-mærket. Det sker ikke her.

Korrigerende vedligeholdelse

Status Åben

Bemærkninger Der mangler 24 cm.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 13 af 58

Anmærkning

Risikovurdering: 5 - Ubetydelig

Beskrivelse

Der mangler dækhætte på redskabet.

Korrigerende vedligeholdelse

Status Åben

Bemærkninger Konstateret I begge ender af overliggeren

Tiltag

Tiltagsbemærkninger



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 14 af 58

Anmærkning

Risikovurdering: 4 - Lav

Beskrivelse

Udstrækningen af faldunderlaget under gyngen er ikke stort nok. Faldunderlaget skal min.

være længden på en gynges ophæng x 0,867 + 175cm når der ikke er en hård kant.

Resultatet er afstanden fra gyngens centrum til afslutningen af faldunderlaget i begge

gyngeretninger. Der til skal der lægges 50cm, som ikke må indeholder nogen

forhindringer.

EN1176 Del 2 Pkt. 4.10.2.1 Mål på faldrum og stødområde

Status Åben

Bemærkninger

Faldunderlagets udstrækning skal være 348 cm + 50 cm uden forhindringer. Ialt 398 cm.

Her er målt 270 cm til græs.

Græs bør fjernes og der bør efterfyldes med sand.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger

Redskab - Spilophøne, 1 - Fritstående legeredskab/1.6 - Vipperedskab/1.6c -

Etpunktsvippe (type 2)

Beliggenhed - Grundejerforeningen Ny Bringe\LP1 Bringebakken 47

Navn: Spilophøne

Redskabsnr.: LP1.2

Typenummer: M101

Producent: KOMPAN A/S

Produkt: MOMENTS/M101

Installationsdato: maj 01, 2004

Materiale: Træ

Højde: 770 mm

Bredde: 940 mm

Dybde: 360 mm

Fri faldhøjde:430 mm

Sikkerhedsområde: 3.500 x 2.360 mm (8,26 m2)

Småbørn



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 15 af 58

Anmærkning

Risikovurdering: 4 - Lav

Beskrivelse

Faldrummet rundt om vippen indeholder forhindringer der ikke må være der.Faldrummet

for vippetype 1, 2, 3 og 4 skal ved måling fra vippens omkreds i yderstillingerne være

mindst 1000mm.

EN1176 Del 6 Pkt. 4.10 Faldrum

Status Åben

Bemærkninger Busken står I faldrummet.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger

Anmærkning

Risikovurdering: 5 - Ubetydelig

Beskrivelse

Viste metaldele viser tegn på rust.Metaldele skal være bestandige over for atmosfæriske

påvirkninger og katodisk korrosion.

EN1176 Del 1 Pkt. 4.1.4 Metaller

Status Åben

Bemærkninger Lidt rust på fjeder.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007
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Anmærkning

Risikovurdering: 3 - Uønsket

Beskrivelse

Fodstøtten rager ud over test ringen ved prøvning. Ringen har et indvendigt mål på 44mm

og en bredde på 22mm.BEMÆRK:Dette krav er kommet ind i standarden efter revisionen

der trådte i kraft efter 1. juni 2009. Redskabet er ikke produceret efter den nye standard.

Der er ikke krav om at redskabet skal opgraderes til den gældende standard.

EN1176 Del 6 Pkt. 4.6 Fodstøtter

Status Åben

Bemærkninger

Tiltag

Tiltagsbemærkninger

Redskab - Drejekar, 1 - Fritstående legeredskab/1.5 - Karrusel/1.5g - Skållignende

karrusel (type F1/2)

Beliggenhed - Grundejerforeningen Ny Bringe\LP1 Bringebakken 47

Navn: Drejekar

Redskabsnr.: LP1.5

Typenummer: Ele400024

Producent: KOMPAN A/S

Produkt: ELEMENTS/ELE400024

Installationsdato: jan. 01, 2012

Højde: 600 mm

Bredde: 550 mm

Dybde: 520 mm

Fri faldhøjde:1.000 mm

Sikkerhedsområde: 3.520 x 3.550 mm (12,50 m2)

Store børn

Unge



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 17 af 58

Anmærkning

Risikovurdering: 4 - Lav

Beskrivelse

Redskabet er ikke installeret i overensstemmelse med fabrikantens

anvisninger.Redskaber bør installeres i overensstemmelse med fabrikantens anvisninger.

EN1176 Del 7 Pkt. 5.2 Installation

Status Åben

Bemærkninger Redskabet er monteret ca 12 cm for højt. Der kan evt pålægges 2 cm mere faldunderlag.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger

Redskab - Albatros, 1 - Fritstående legeredskab/1.6 - Vipperedskab/1.6d -

Flerpunktsvippe (type 3)

Beliggenhed - Grundejerforeningen Ny Bringe\LP1 Bringebakken 47

Navn: Albatros

Redskabsnr.: LP1.6

Typenummer: M143

Producent: KOMPAN A/S

Produkt: MOMENTS/M143

Installationsdato: jan. 01, 2012

Materiale: Stål

Højde: 920 mm

Bredde: 3.100 mm

Dybde: 550 mm

Fri faldhøjde:1.000 mm

Sikkerhedsområde: 3.550 x 5.130 mm (18,21 m2)

Småbørn

Store børn



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 18 af 58

Anmærkning

Risikovurdering: 4 - Lav

Beskrivelse

Korrigerende vedligeholdelse

Status Åben

Bemærkninger Fodstøtte er ødelagt og bør udskiftes

Tiltag

Tiltagsbemærkninger

Redskab - Balancestubbe 13 stk., 1 - Fritstående legeredskab/1.1 - Legeredskab/1.1k -

trædeelement

Beliggenhed - Grundejerforeningen Ny Bringe\LP1 Bringebakken 47

Navn: Balancestubbe 13 stk.

Redskabsnr.: LP1.7

Producent: Ukendt producent

Materiale: Træ

Fri faldhøjde:600 mm



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 19 af 58

Anmærkning

Risikovurdering: 4 - Lav

Beskrivelse

En skruetrækker kan presses ind i viste trækomponenter som er i forfald.

Korrigerende vedligeholdelse

Status Åben

Bemærkninger Der er konstateret forfald i toppen og ved terræn i flere af stubbene.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger

Redskab - Sandkasse, 1 - Fritstående legeredskab

Beliggenhed - Grundejerforeningen Ny Bringe\LP1 Bringebakken 47

Navn: Sandkasse

Redskabsnr.: LP1.0

Producent: Ukendt producent

Materiale: Træ

Dette redskab har ingen anmærkninger



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 20 af 58

Redskab - Legehus, 1 - Fritstående legeredskab/1.1 - Legeredskab/1.1o - Legehus

Beliggenhed - Grundejerforeningen Ny Bringe\LP1 Bringebakken 47

Navn: Legehus

Redskabsnr.: LP1.1

Producent: KOMPAN A/S

Produkt: MOMENTS/M7000P

Materiale: HDPE

Højde: 1.460 mm

Bredde: 1.320 mm

Dybde: 1.850 mm

Fri faldhøjde:320 mm

Sikkerhedsområde: 4.850 x 4.320 mm (20,95 m2)

Småbørn

Dette redskab har ingen anmærkninger

Redskab - Tunnelrør Ø750, 1 - Fritstående legeredskab/1.1 - Legeredskab/1.1h -

Tunnel

Beliggenhed - Grundejerforeningen Ny Bringe\LP1 Bringebakken 47

Navn: Tunnelrør Ø750

Redskabsnr.: LP1.8

Producent: Ukendt producent

Materiale: Plast

Fri faldhøjde:920 mm

Dette redskab har ingen anmærkninger



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 21 af 58

Beliggenhed: Grundejerforeningen Ny Bringe\LP2 Bringetoften  33 (LP2)

Adresse: Bringetoften 33, Værløse. 3500

Redskabsoversigt

Navn: Gynge

Redskabstype: 1.2 - Gynge/1.2b - Én rotationsakse (type 1)

Producent af redskabstype: BASIC900P

Producent: KOMPAN A/S

Åbne

anmærkninger: 3

Navn: Sandkasse

Redskabstype: 1.1 - Legeredskab/1.1n - Sandkasse

Producent: Ukendt producent

Åbne

anmærkninger: 1

Navn: Vippedyr

Redskabstype: 1.6 - Vipperedskab/1.6c - Etpunktsvippe (type 2)

Producent: Ukendt producent

Åbne

anmærkninger: 1

Navn: Sandbord 1

Redskabstype: 1.1 - Legeredskab/1.1a - Diverse...

Producent af redskabstype: M584

Producent: KOMPAN A/S

Åbne

anmærkninger: 0



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 22 af 58

Redskabsoversigt

Navn: Sandbord 2

Redskabstype: 1.1 - Legeredskab/1.1a - Diverse...

Producent af redskabstype: M584

Producent: KOMPAN A/S

Åbne

anmærkninger: 0

Navn: Legehus

Redskabstype: 1.1 - Legeredskab/1.1o - Legehus

Producent: Ukendt producent

Åbne

anmærkninger: 0

Redskab - Gynge, 1 - Fritstående legeredskab/1.2 - Gynge/1.2b - Én rotationsakse

(type 1)

Beliggenhed - Grundejerforeningen Ny Bringe\LP2 Bringetoften  33

Navn: Gynge

Redskabsnr.: LP2.0

Typenummer: Basic900

Serienummer: BASIC900P

Producent: KOMPAN A/S

Produkt: BASIC/BASIC900P

Materiale: Stål/træ

Højde: 2.150 mm

Bredde: 3.680 mm

Dybde: 2.000 mm

Fri faldhøjde:1.200 mm

Sikkerhedsområde: 7.150 x 3.680 mm (26,31 m2)



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 23 af 58

Anmærkning

Risikovurdering: 5 - Ubetydelig

Beskrivelse

Korrigerende vedligeholdelse

Status Åben

Bemærkninger Overskydende kæde bør fjernes.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger

Anmærkning

Risikovurdering: 3 - Uønsket

Beskrivelse

Udstrækningen af faldunderlaget under gyngen er ikke stort nok. Faldunderlaget skal min.

være længden på en gynges ophæng x 0,867 + 225cm når der er en hård kant.

Resultatet er afstanden fra gyngens centrum til afslutningen af faldunderlaget i begge

gyngeretninger.

EN1176 Del 2 Pkt. 4.10.2.1 Mål på faldrum og stødområde

Status Åben

Bemærkninger Udstrækningen er 352 cm i hver retning. Fliserne og dækslet ligger i stødområdet.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 24 af 58

Anmærkning

Risikovurdering: 4 - Lav

Beskrivelse

Udstrækningen af faldunderlaget under gyngen er ikke stort nok. Faldunderlaget skal min.

være længden på en gynges ophæng x 0,867 + 225cm når der er en hård kant.

Resultatet er afstanden fra gyngens centrum til afslutningen af faldunderlaget i begge

gyngeretninger.

EN1176 Del 2 Pkt. 4.10.2.1 Mål på faldrum og stødområde

Status Åben

Bemærkninger

Faldunderlagets udstrækning skal være 352 cm.

Her er målt 240 cm til hæk.

Jeg vurderer at sandsynligheden for at falde ud af babygynge er meget lille.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger

Redskab - Sandkasse, 1 - Fritstående legeredskab/1.1 - Legeredskab/1.1n -

Sandkasse

Beliggenhed - Grundejerforeningen Ny Bringe\LP2 Bringetoften  33

Navn: Sandkasse

Redskabsnr.: LP2.1

Producent: Ukendt producent

Materiale: Træ



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 25 af 58

Anmærkning

Risikovurdering: 4 - Lav

Beskrivelse

En skruetrækker kan presses ind i viste trækomponenter som er i forfald.

Korrigerende vedligeholdelse

Status Åben

Bemærkninger Der er konstateret begyndende råd.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger

Redskab - Vippedyr, 1 - Fritstående legeredskab/1.6 - Vipperedskab/1.6c -

Etpunktsvippe (type 2)

Beliggenhed - Grundejerforeningen Ny Bringe\LP2 Bringetoften  33

Navn: Vippedyr

Redskabsnr.: LP2.4

Producent: Ukendt producent

Materiale: Stål/træ

Fri faldhøjde:470 mm



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 26 af 58

Anmærkning

Risikovurdering: 4 - Lav

Beskrivelse

Viste komponenter  er løse og bør derfor efterspændes.Rutinemæssig vedligehold bør

bl.a. omfatte efterspænding af befæstelseselementer.

Rutinemæssig vedligeholdelse

Status Åben

Bemærkninger Vippen er løs ved fjedren.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger

Redskab - Sandbord 1, 1 - Fritstående legeredskab/1.1 - Legeredskab/1.1a - Diverse...

Beliggenhed - Grundejerforeningen Ny Bringe\LP2 Bringetoften  33

Navn: Sandbord 1

Redskabsnr.: LP2.2

Typenummer: M58470

Producent: KOMPAN A/S

Produkt: MOMENTS/M584

Installationsdato: jan. 01, 2012

Materiale: HDPE

Højde: 550 mm

Bredde: 720 mm

Dybde: 770 mm

Sikkerhedsområde: 3.790 x 3.790 mm (14,36 m2)

Småbørn

Dette redskab har ingen anmærkninger



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 27 af 58

Redskab - Sandbord 2, 1 - Fritstående legeredskab/1.1 - Legeredskab/1.1a - Diverse...

Beliggenhed - Grundejerforeningen Ny Bringe\LP2 Bringetoften  33

Navn: Sandbord 2

Redskabsnr.: LP2.3

Typenummer: M58470

Producent: KOMPAN A/S

Produkt: MOMENTS/M584

Installationsdato: jan. 01, 2012

Materiale: HDPE

Højde: 550 mm

Bredde: 720 mm

Dybde: 770 mm

Sikkerhedsområde: 3.790 x 3.790 mm (14,36 m2)

Småbørn

Dette redskab har ingen anmærkninger

Redskab - Legehus, 1 - Fritstående legeredskab/1.1 - Legeredskab/1.1o - Legehus

Beliggenhed - Grundejerforeningen Ny Bringe\LP2 Bringetoften  33

Navn: Legehus

Redskabsnr.: LP2.5

Producent: Ukendt producent

Materiale: Træ

Dette redskab har ingen anmærkninger



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 28 af 58

Beliggenhed: Grundejerforeningen Ny Bringe\LP3 Bringebakken 80 (LP3)

Adresse: Bringebakken 80, Værløse. 3500

Redskabsoversigt

Navn: Legetårn med rutchebane

Redskabstype: 2 - Kombinationsredskaber/2.3 - Med rutsjebane

Åbne

anmærkninger: 4

Navn: Gyngestativ ekskl. sæder

Redskabstype: 1.2 - Gynge/1.2b - Én rotationsakse (type 1)

Producent af redskabstype: KPL901

Producent: KOMPAN A/S

Åbne

anmærkninger: 3

Navn: Legehus

Redskabstype: 1.1 - Legeredskab/1.1o - Legehus

Producent af redskabstype: BASIC750

Producent: KOMPAN A/S

Åbne

anmærkninger: 3



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 29 af 58

Redskab - Legetårn med rutchebane, 2 - Kombinationsredskaber/2.3 - Med rutsjebane

Beliggenhed - Grundejerforeningen Ny Bringe\LP3 Bringebakken 80

Navn: Legetårn med rutchebane

Redskabsnr.: LP3.2

Materiale: Træ

Fri faldhøjde:2.340 mm

Anmærkning

Beskrivelse

BEMÆRKNING: Det viste redskab er ikke tiltænkt brug på offentligt tilgængelige

legepladser som her. Redskabet er tiltænkt til brug i private haver, og bør derfor fjernes

fra legepladsen.

Status Åben

Bemærkninger Gælder for rutsjebanen.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 30 af 58

Anmærkning

Risikovurdering: 3 - Uønsket

Beskrivelse

Udstrækningen af faldunderlaget omkring legeredskabet er for lille. Faldunderlagets

udstrækning skal her beregnes efter aktuel faldhøjde/3x2+50 cm.

EN1176 Del 1 Pkt. 4.2.8.2.4 Stødområdets udstrækning samt Figur 17

Status Åben

Bemærkninger Faldunderlagets udstrækning skal her være 206 cm. Her er målt 154 cm.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger

Anmærkning

Risikovurdering: 5 - Ubetydelig

Beskrivelse

Korrigerende vedligeholdelse

Status Åben

Bemærkninger Flexslange er ødelagt og bør udskiftes

Tiltag

Tiltagsbemærkninger



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 31 af 58

Anmærkning

Risikovurdering: 3 - Uønsket

Beskrivelse

Redskabet har udstikkende boltgevind som rager ud fra redskabet. Udstikkende

boltgevind i en tilgængelig del af redskabet skal være permanent dækket, med fx

møtrikker med afrundet hoved.

EN1176 Del 1 Pkt. 4.2.5 Redskabers finish

Status Åben

Bemærkninger Konstateret 9 steder på bagsiden af klatrevæg

Tiltag

Tiltagsbemærkninger

Redskab - Gyngestativ ekskl. sæder, 1 - Fritstående legeredskab/1.2 - Gynge/1.2b -

Én rotationsakse (type 1)

Beliggenhed - Grundejerforeningen Ny Bringe\LP3 Bringebakken 80

Navn: Gyngestativ ekskl. sæder

Redskabsnr.: LP3.0

Typenummer: Kpl9031

Serienummer: KPL901

Producent: KOMPAN A/S

Produkt: KOMPLAY/KPL901

Installationsdato: jan. 01, 2012

Materiale: FSC træ

Højde: 2.370 mm

Bredde: 5.980 mm

Dybde: 4.070 mm

Fri faldhøjde:1.200 mm

Sikkerhedsområde: 6.070 x 6.980 mm (42,37 m2)

Småbørn



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 32 af 58

Anmærkning

Risikovurdering: 4 - Lav

Beskrivelse

Der trænger til at blive fyldt mere af den samme type støddæmpende materiale på.

Faldunderlaget bør være i niveau med 0-mærket. Det sker ikke her.

Korrigerende vedligeholdelse

Status Åben

Bemærkninger Ca. 17 cm mangler.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 33 af 58

Anmærkning

Beskrivelse

Der er anvendt gummiringmåtter på græs/muldlag ved redskabet. Der er foretaget en

kontrol af underlaget med en faldkugle, da faldhøjden er over 100 cm. De støddæmpende

egenskaber er på inspektionsdagen målt til at være under grænseværdien. BEMÆRK at

dette vil sandsynligvis ændre sig ved skiftende vejrforhold og årstider, fordi

gummiringmåtterne er anvendt sammen med naturlige materialer.

EN1176 Del 1 Pkt. 4.2.8.5.2 Redskaber med en fri faldhøjde over 600 mm eller med

tvungen bevægelse samt EN1177 Pkt. 6.2.4.4

Status Åben

Bemærkninger

Tiltag

Tiltagsbemærkninger

Anmærkning

Risikovurdering: 5 - Ubetydelig

Beskrivelse

Der mangler dækhætte på redskabet.

Korrigerende vedligeholdelse

Status Åben

Bemærkninger Konstateret I begge ender af overliggeren

Tiltag

Tiltagsbemærkninger



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 34 af 58

Redskab - Legehus, 1 - Fritstående legeredskab/1.1 - Legeredskab/1.1o - Legehus

Beliggenhed - Grundejerforeningen Ny Bringe\LP3 Bringebakken 80

Navn: Legehus

Redskabsnr.: LP3.1

Typenummer: Basic750

Producent: KOMPAN A/S

Produkt: BASIC/BASIC750

Materiale: HDPE

Højde: 1.470 mm

Bredde: 1.420 mm

Dybde: 1.510 mm

Fri faldhøjde:380 mm

Sikkerhedsområde: 4.510 x 4.420 mm (19,93 m2)

Småbørn

Anmærkning

Risikovurdering: 5 - Ubetydelig

Beskrivelse

Korrigerende vedligeholdelse

Status Åben

Bemærkninger Her mangler et logo

Tiltag

Tiltagsbemærkninger



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 35 af 58

Anmærkning

Risikovurdering: 4 - Lav

Beskrivelse

En skruetrækker kan presses ind i viste trækomponenter som er i forfald.

Korrigerende vedligeholdelse

Status Åben

Bemærkninger Der er konstateret begyndende råd i taget

Tiltag

Tiltagsbemærkninger

Anmærkning

Risikovurdering: 4 - Lav

Beskrivelse

En skruetrækker kan presses ind i viste trækomponenter som er i forfald.

Korrigerende vedligeholdelse

Status Åben

Bemærkninger Der er konstateret råd og forfald i gulvet.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 36 af 58

Beliggenhed: Grundejerforeningen Ny Bringe\LP4 Bringekrogen 2 (LP4)

Adresse: Bringekrogen 2, Værløse. 3500

Redskabsoversigt

Navn: Legetårn med rutchebane

Redskabstype: 2 - Kombinationsredskaber/2.4 - Med flere tilslutningsredskaber

Producent: KOMPAN A/S

Åbne

anmærkninger: 5

Navn: Gynge 2.

Redskabstype: 1.2 - Gynge/1.2b - Én rotationsakse (type 1)

Producent af redskabstype: KPL903

Producent: KOMPAN A/S

Åbne

anmærkninger: 4

Navn: Legehus

Redskabstype: 1.1 - Legeredskab/1.1o - Legehus

Producent: Ukendt producent

Åbne

anmærkninger: 2

Navn: Hest

Redskabstype: 1.6 - Vipperedskab/1.6c - Etpunktsvippe (type 2)

Producent af redskabstype: M172

Producent: KOMPAN A/S

Åbne

anmærkninger: 1



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 37 af 58

Redskabsoversigt

Navn: Gynge 1

Redskabstype: 1.2 - Gynge/1.2b - Én rotationsakse (type 1)

Producent: Vinci Play

Åbne

anmærkninger: 1

Navn: Sandkasse

Redskabstype: 1.1 - Legeredskab/1.1n - Sandkasse

Producent: Ukendt producent

Åbne

anmærkninger: 0

Navn: Tunnelrør Ø78

Redskabstype: 1.1 - Legeredskab/1.1h - Tunnel

Producent: Ukendt producent

Åbne

anmærkninger: 0

Redskab - Legetårn med rutchebane, 2 - Kombinationsredskaber/2.4 - Med flere

tilslutningsredskaber

Beliggenhed - Grundejerforeningen Ny Bringe\LP4 Bringekrogen 2

Navn: Legetårn med rutchebane

Redskabsnr.: LP4.3

Typenummer: KPL

Producent: KOMPAN A/S

Materiale: Træ

Fri faldhøjde:1.800 mm



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 38 af 58

Anmærkning

Risikovurdering: 4 - Lav

Beskrivelse

Korrigerende vedligeholdelse

Status Åben

Bemærkninger Greb er defekt.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger

Anmærkning

Risikovurdering: 4 - Lav

Beskrivelse

En skruetrækker kan presses ind i viste trækomponenter som er i forfald.

Korrigerende vedligeholdelse

Status Åben

Bemærkninger Der er konstateret råd I platformene.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 39 af 58

Anmærkning

Risikovurdering: 4 - Lav

Beskrivelse

En skruetrækker kan presses ind i viste trækomponenter som er i forfald.

Korrigerende vedligeholdelse

Status Åben

Bemærkninger Der er konstateret forfald I toppen af de viste 3 stolper.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger

Anmærkning

Risikovurdering: 3 - Uønsket

Beskrivelse

Der er konstateret åbninger der kan fange brugerens fingre. Der er tale om åbninger med

et mindste tværsnit mellem 8- og 25mm der kan fange brugerens fingre, som er placeret

mere end 1000mm fra faldunderlaget. Risikoen opstår hvor en finger kan fanges, og

kroppen stadig er i bevægelse.

EN1176 Del 1 Pkt. 4.2.7.6 Fastklemning af fingre

Status Åben

Bemærkninger Konstateret mellem klatrevæg og platform.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 40 af 58

Anmærkning

Beskrivelse

Græs og muldjord er i følge Tabel 4 i EN1176 del 1, tilstrækkeligt støddæmpende ved

fald op til 1000mm, men her overstiger den maksimale faldhøjde 1000mm.

Der er foretaget en kontrol af underlaget med en faldkugle. Græsset/muldjordens

støddæmpende egenskaber er på inspektionsdagen målt til at være under

grænseværdien. BEMÆRK at dette vil sandsynligvis ændre sig ved skiftende vejrforhold

og årstider.

Det kan medfører risiko for at grænseværdien overstiges.

EN1176 Del 1 Pkt. 4.2.8.5.2 Redskaber med en fri faldhøjde over 600 mm eller med

tvungen bevægelse samt Tabel 4

Status Åben

Bemærkninger

Faldunderlaget trænger til vedligeholdelse nogle af stederne.

Faldunderlagets udstrækning skal være 170 cm hele vejen rundt.

Dog 215 cm rundt om armgang.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 41 af 58

Redskab - Gynge 2., 1 - Fritstående legeredskab/1.2 - Gynge/1.2b - Én rotationsakse

(type 1)

Beliggenhed - Grundejerforeningen Ny Bringe\LP4 Bringekrogen 2

Navn: Gynge 2.

Redskabsnr.: LP4.5

Typenummer: KPL903

Serienummer: KPL903

Producent: KOMPAN A/S

Produkt: KOMPLAY/KPL903

Installationsdato: jan. 01, 2012

Materiale: Kunststof/Metal

Højde: 2.660 mm

Bredde: 2.330 mm

Dybde: 2.300 mm

Fri faldhøjde:1.430 mm

Sikkerhedsområde: 6.200 x 7.780 mm (48,24 m2)

Småbørn

Store børn

Anmærkning

Risikovurdering: 4 - Lav

Beskrivelse

En skruetrækker kan presses ind i viste trækomponenter som er i forfald.

Korrigerende vedligeholdelse

Status Åben

Bemærkninger Der er forfald I toppen af viste stolpe.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 42 af 58

Anmærkning

Risikovurdering: 4 - Lav

Beskrivelse

Redskabet er ikke installeret i overensstemmelse med fabrikantens

anvisninger.Redskaber bør installeres i overensstemmelse med fabrikantens anvisninger.

EN1176 Del 7 Pkt. 5.2 Installation

Status Åben

Bemærkninger

Redskabet er monteret for højt i forhold til niveau 0 mærkerne. Der mangler 18 cm

faldunderlag.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger

Anmærkning

Risikovurdering: 5 - Ubetydelig

Beskrivelse

Der mangler dækhætte på redskabet.

Korrigerende vedligeholdelse

Status Åben

Bemærkninger Konstateret I begge ender af overliggeren

Tiltag

Tiltagsbemærkninger



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 43 af 58

Anmærkning

Risikovurdering: 4 - Lav

Beskrivelse

Der gror græs/ukrudt ind i faldunderlaget, som bør fjernes.Et faldunderlag bør

vedligeholdes ved, at underlaget rives/fræses og holdes fri for planter for at opretholde de

stødabsorberende egenskaber. Dette bør ske efter behov.Rutinemæssig vedligehold bør

bl.a. omfatte vedligehold af støddæmpende underlag.

Rutinemæssig vedligeholdelse

Status Åben

Bemærkninger

Faldunderlaget trænger til vedligeholdelse.

Faldunderlagets udstrækning skal være 342 cm.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger

Redskab - Legehus, 1 - Fritstående legeredskab/1.1 - Legeredskab/1.1o - Legehus

Beliggenhed - Grundejerforeningen Ny Bringe\LP4 Bringekrogen 2

Navn: Legehus

Redskabsnr.: LP4.2

Producent: Ukendt producent

Materiale: Træ



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 44 af 58

Anmærkning

Risikovurdering: 4 - Lav

Beskrivelse

Redskabet har udstikkende boltgevind som rager ud fra redskabet. Udstikkende

boltgevind i en tilgængelig del af redskabet skal være permanent dækket, med fx

møtrikker med afrundet hoved.

EN1176 Del 1 Pkt. 4.2.5 Redskabers finish

Status Åben

Bemærkninger Konstateret 8 steder ved dør.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger

Anmærkning

Risikovurdering: 4 - Lav

Beskrivelse

Der er mulighed for fingerklemning imellem viste bevægelige dele. Bevægelige åbninger

som den viste skal have et mindstemål på min. 12mm.

EN1176 Del 1 Pkt. 4.2.7.6 Fastklemning af fingre

Status Åben

Bemærkninger

Tiltag

Tiltagsbemærkninger



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 45 af 58

Redskab - Hest, 1 - Fritstående legeredskab/1.6 - Vipperedskab/1.6c - Etpunktsvippe

(type 2)

Beliggenhed - Grundejerforeningen Ny Bringe\LP4 Bringekrogen 2

Navn: Hest

Redskabsnr.: LP4.0

Typenummer: M17201

Producent: KOMPAN A/S

Produkt: MOMENTS/M172

Installationsdato: jan. 01, 2012

Materiale: HDPE

Højde: 820 mm

Bredde: 960 mm

Dybde: 350 mm

Fri faldhøjde:600 mm

Sikkerhedsområde: 2.350 x 3.500 mm (8,22 m2)

Småbørn

Anmærkning

Risikovurdering: 3 - Uønsket

Beskrivelse

Viste komponenter  er løse og bør derfor efterspændes.Rutinemæssig vedligehold bør

bl.a. omfatte efterspænding af befæstelseselementer.

Rutinemæssig vedligeholdelse

Status Åben

Bemærkninger

Fjederskål er løs på fundament.

Der mangler muligvis nogle bolte.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 46 af 58

Redskab - Gynge 1, 1 - Fritstående legeredskab/1.2 - Gynge/1.2b - Én rotationsakse

(type 1)

Beliggenhed - Grundejerforeningen Ny Bringe\LP4 Bringekrogen 2

Navn: Gynge 1

Redskabsnr.: LP4.4

Typenummer: 1422

Producent: Vinci Play

Installationsdato: jan. 01, 2021

Materiale: Stål

Fri faldhøjde:1.200 mm

Småbørn

Store børn

Anmærkning

Risikovurdering: 4 - Lav

Beskrivelse

Viste komponenter  er løse og bør derfor efterspændes.Rutinemæssig vedligehold bør

bl.a. omfatte efterspænding af befæstelseselementer.

Rutinemæssig vedligeholdelse

Status Åben

Bemærkninger Ophængene på gyngerne trænger til at blive efterspændt.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 47 af 58

Redskab - Sandkasse, 1 - Fritstående legeredskab/1.1 - Legeredskab/1.1n -

Sandkasse

Beliggenhed - Grundejerforeningen Ny Bringe\LP4 Bringekrogen 2

Navn: Sandkasse

Redskabsnr.: LP4.1

Producent: Ukendt producent

Materiale: Træ

Dette redskab har ingen anmærkninger

Redskab - Tunnelrør Ø78, 1 - Fritstående legeredskab/1.1 - Legeredskab/1.1h -

Tunnel

Beliggenhed - Grundejerforeningen Ny Bringe\LP4 Bringekrogen 2

Navn: Tunnelrør Ø78

Redskabsnr.: LP4.6

Producent: Ukendt producent

Materiale: Plast

Fri faldhøjde:830 mm

Dette redskab har ingen anmærkninger



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 48 af 58

Beliggenhed: Grundejerforeningen Ny Bringe\LP5 Bringekrogen 23 (LP5)

Adresse: Bringekrogen 23, Værløse. 3500

Redskabsoversigt

Navn: Gynge

Redskabstype: 1.2 - Gynge/1.2b - Én rotationsakse (type 1)

Åbne

anmærkninger: 1

Navn: Legehus

Redskabstype: 1.1 - Legeredskab/1.1o - Legehus

Producent af redskabstype: M7000

Producent: KOMPAN A/S

Åbne

anmærkninger: 1

Navn: Sandkasse

Redskabstype: 1 - Fritstående legeredskab

Producent: Ukendt producent

Åbne

anmærkninger: 0



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 49 af 58

Redskab - Gynge, 1 - Fritstående legeredskab/1.2 - Gynge/1.2b - Én rotationsakse

(type 1)

Beliggenhed - Grundejerforeningen Ny Bringe\LP5 Bringekrogen 23

Navn: Gynge

Redskabsnr.: LP5.0

Materiale: Træ

Fri faldhøjde:1.580 mm

Anmærkning

Beskrivelse

Der er anvendt gummiringmåtter på græs/muldlag ved redskabet. Der er foretaget en

kontrol af underlaget med en faldkugle, da faldhøjden er over 100 cm. De støddæmpende

egenskaber er på inspektionsdagen målt til at være under grænseværdien. BEMÆRK at

dette vil sandsynligvis ændre sig ved skiftende vejrforhold og årstider, fordi

gummiringmåtterne er anvendt sammen med naturlige materialer.

EN1176 Del 1 Pkt. 4.2.8.5.2 Redskaber med en fri faldhøjde over 600 mm eller med

tvungen bevægelse samt EN1177 Pkt. 6.2.4.4

Status Åben

Bemærkninger

Tiltag

Tiltagsbemærkninger



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 50 af 58

Redskab - Legehus, 1 - Fritstående legeredskab/1.1 - Legeredskab/1.1o - Legehus

Beliggenhed - Grundejerforeningen Ny Bringe\LP5 Bringekrogen 23

Navn: Legehus

Redskabsnr.: LP5.2

Typenummer: M7000

Producent: KOMPAN A/S

Produkt: MOMENTS/M7000

Materiale: HDPE

Højde: 1.460 mm

Bredde: 1.320 mm

Dybde: 1.850 mm

Fri faldhøjde:380 mm

Sikkerhedsområde: 4.850 x 4.320 mm (20,95 m2)

Småbørn

Anmærkning

Risikovurdering: 5 - Ubetydelig

Beskrivelse

Der mangler dækhætte på redskabet.

Korrigerende vedligeholdelse

Status Åben

Bemærkninger

Tiltag

Tiltagsbemærkninger



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 51 af 58

Redskab - Sandkasse, 1 - Fritstående legeredskab

Beliggenhed - Grundejerforeningen Ny Bringe\LP5 Bringekrogen 23

Navn: Sandkasse

Redskabsnr.: LP5.1

Producent: Ukendt producent

Materiale: Træ

Dette redskab har ingen anmærkninger



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 52 af 58

Beliggenhed: Grundejerforeningen Ny Bringe\LP6 Bringebakken 44 (LP6)

Adresse: Bringebakken 44, Værløse. 3500

Redskabsoversigt

Navn: Fugleredegynge inkl. sæde

Redskabstype: 1.2 - Gynge/1.2b - Én rotationsakse (type 1)

Producent af redskabstype: KPL903

Producent: KOMPAN A/S

Åbne

anmærkninger: 3

Navn: Legehus

Redskabstype: 1.1 - Legeredskab/1.1o - Legehus

Producent: Ukendt producent

Åbne

anmærkninger: 3

Navn: Sandkasse

Redskabstype: 1.1 - Legeredskab/1.1n - Sandkasse

Producent: Ukendt producent

Åbne

anmærkninger: 1



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 53 af 58

Redskab - Fugleredegynge inkl. sæde, 1 - Fritstående legeredskab/1.2 - Gynge/1.2b -

Én rotationsakse (type 1)

Beliggenhed - Grundejerforeningen Ny Bringe\LP6 Bringebakken 44

Navn: Fugleredegynge inkl. sæde

Redskabsnr.: LP6.0

Serienummer: KPL903

Producent: KOMPAN A/S

Produkt: KOMPLAY/KPL903

Installationsdato: jun. 01, 2012

Materiale: Kunststof/Metal

Højde: 2.660 mm

Bredde: 2.330 mm

Dybde: 2.300 mm

Fri faldhøjde:1.430 mm

Sikkerhedsområde: 6.200 x 7.780 mm (48,24 m2)

Småbørn

Store børn

Anmærkning

Risikovurdering: 4 - Lav

Beskrivelse

En skruetrækker kan presses ind i viste trækomponenter som er i forfald.

Korrigerende vedligeholdelse

Status Åben

Bemærkninger Der er forfald I viste stolpe i toppen.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 54 af 58

Anmærkning

Risikovurdering: 4 - Lav

Beskrivelse

Der trænger til at blive fyldt mere af den samme type støddæmpende materiale på.

Faldunderlaget bør være i niveau med 0-mærket. Det sker ikke her.

Korrigerende vedligeholdelse

Status Åben

Bemærkninger Der mangler 25 cm. Redskabet er monteret for højt.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger

Anmærkning

Risikovurdering: 5 - Ubetydelig

Beskrivelse

Der mangler dækhætte på redskabet.

Korrigerende vedligeholdelse

Status Åben

Bemærkninger Konstateret i begge ender af overliggeren

Tiltag

Tiltagsbemærkninger



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 55 af 58

Redskab - Legehus, 1 - Fritstående legeredskab/1.1 - Legeredskab/1.1o - Legehus

Beliggenhed - Grundejerforeningen Ny Bringe\LP6 Bringebakken 44

Navn: Legehus

Redskabsnr.: LP6.2

Producent: Ukendt producent

Materiale: Træ

Anmærkning

Risikovurdering: 3 - Uønsket

Beskrivelse

Der er konstateret åbninger ved taget, der kan fange beklædningsdele, som fx en

anoraksnor.

EN1176 Del 1 Pkt. 4.2.7.3 Fastklemning af tøj/hårAnneks D 3.2.3 Tage

Status Åben

Bemærkninger Konstateret ved begge ender af taget.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 56 af 58

Anmærkning

Risikovurdering: 4 - Lav

Beskrivelse

Redskabets kanter er ikke forskriftsmæssigt afrundet.  Hjørner, kanter og udstikkende

dele i det rum, som brugeren optager, skal afrundes, hvis de stikker mere end 8 mm frem

og ikke er afskærmet af tilgrænsende områder, der er højst 25 mm fra enden af den

udstikkende del. Afrundingens minimumradius skal være 3 mm.

EN1176 Del 1 Pkt. 4.2.5 Redskabers finish

Status Åben

Bemærkninger Gælder for vindskederne.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger

Anmærkning

Risikovurdering: 4 - Lav

Beskrivelse

Der er mulighed for fingerklemning imellem viste bevægelige dele. Bevægelige åbninger

som den viste skal have et mindstemål på min. 12mm.

EN1176 Del 1 Pkt. 4.2.7.6 Fastklemning af fingre

Status Åben

Bemærkninger

Tiltag

Tiltagsbemærkninger



Inspektionsdato: feb. 13, 2025

Rapportnr.: MTJ3007

Side 57 af 58

Redskab - Sandkasse, 1 - Fritstående legeredskab/1.1 - Legeredskab/1.1n -

Sandkasse

Beliggenhed - Grundejerforeningen Ny Bringe\LP6 Bringebakken 44

Navn: Sandkasse

Redskabsnr.: LP6.1

Producent: Ukendt producent

Materiale: Træ

Anmærkning

Risikovurdering: 4 - Lav

Beskrivelse

En skruetrækker kan presses ind i viste trækomponenter som er i forfald.

Korrigerende vedligeholdelse

Status Åben

Bemærkninger Der er konstateret forfald I rammen flere steder.

Tiltag

Tiltagsbemærkninger



Risikovurdering (informativ)

Sandsynlighed Sandsynlighed for ulykke eller nedbrud

1 - Meget høj

Hvis en anmærkning ikke bliver afhjulpet, så vil der højst sandsynligt opstå en ulykke eller et nedbrud.

Eksempler: Tyndslidte kædeled og sjækler. Meget skarpe kanter på f.eks. rutsjebaner, manglende

faldunderlag i stødområdet samt kraftigt råd og svamp i bærende overliggere og fritstående stolper.

2 - Høj

Der er sandsynlighed for ulykke eller nedbrud ved normalt brug og uden udefrakommende faktorer.

Eksempler: Knust glas i faldunderlag. Tilgængelige skarpe kanter i legepladsudstyr uden for fri- og

faldrum. Manglende faldværn og sideafskærmninger på højere liggende niveauer.

3 - Uønsket

Der skal en uforudset faktor til, at det kan medføre en ulykke eller et nedbrud. Det er usandsynligt, at

tilsigtet brug vil medføre alvorlig ulykke eller nedbrud. Eksempler: Manglende efterspænding af bolte,

skruer og befæstelser. Lettere råd og svamp i bærende dele.

4 - Lav

Begrænset sandsynlighed for forekomst af ulykke eller nedbrud. Kræver en væsentlig udefrakommende

faktor eller en kombination af faktorer for, at ulykke eller nedbrud kan finde sted. Eksempler: voldsom og

utilsigtet brug eller hærværk.

5 - Ubetydelig

Minimal sandsynlighed for forekomst af ulykke eller nedbrud. Sandsynligheden er på niveau med to

lynnedslag på samme sted.

Alvorlighed Alvorlighedsgrad for skade

1 - Meget høj

Alvorlig skade inkl. risiko for permanent invaliditet. Eksempler:

Amputation, tab af synet, rygmarvsskade og dødsfald.

2 - Høj

Alvorlige skader samt skader, der kræver hospitalsindlæggelse. Eksempler:

Hjernerystelse, knoglebrud på under/overarme, skinneben og lårben, ryg- og nakkeskader samt

kraniebrud.

3 - Uønsket

Skader, der kræver behandling af læge. Eksempler:

Sår og skader, der skal syes, forstuvning og knoglebrud på fingre og tæer.

4 - Lav Minimale skader. Hudafskrabninger og slag, som kræver lettere førstehjælp.

5 - Ubetydelig

Ingen eller næsten ingen sandsynlighed for skade. Der kan være tale om beskadiget tøj eller mindre blå

mærker.

S
a

n
d

s
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n
l
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g

h
e

d

1 - Meget høj 1-5 (3) 1-4 (3) 1-3 (2) 1-2 (2) 1-1 (1)

2 - Høj 2-5 (4) 2-4 (3) 2-3 (3) 2-2 (2) 2-1 (2)

3 - Uønsket 3-5 (4) 3-4 (4) 3-3 (3) 3-2 (3) 3-1 (2)

4 - Lav 4-5 (5) 4-4 (4) 4-3 (4) 4-2 (3) 4-1 (3)

5 - Ubetydelig 5-5 (5) 5-4 (5) 5-3 (4) 5-2 (4) 5-1 (3)

Risikomatrix

5 - Ubetydelig 4 - Lav 3 - Uønsket 2 - Høj 1 - Meget høj

Alvorlighed

Risikoniveauer

Meget høj 1

Høj 2

Uønsket 3

Lav 4

Ubetydelig 5
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